Заявление

Я, ___________________________________________________________
(законный представитель)

прошу принять моего ребенка в Пермский Детский Университет:

Ф.И.О. _______________________________________________________

Возраст, дата рождения _________________________________________

Школа, класс обучения _________________________________________

Адрес проживания _____________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________

Дата заполнения ________________              Подпись ________________